, @. UÊ.itEiüTt Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.;13/20I8

EMENTA: Nomeia Chefe do Departamento
de Material e Patrimônio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1'- NOMEAR o Sr. WELLINGTON BRAZ DA SILVA, poÍador do RG n.:

8014932 SDS/PE e do CPF n":082.836.424-99,para exercer o cargo comissionado de Chefe

do Departamento de Material e Patrimônio, vinculado à Secretaria de Finanças do

Municipio de Vertente do Lério.

Art, 2' - Esta PoÍaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 08 de janeiro de 201 8

álz
IrI,NATO LIMA DE SALES

PRIFEITO
lto ol,ADto Dr rl/r§0s DÂ Plffrri.

t.3ntaío a.
,ítt.

A, lrlttnçlo
ü2e72

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro / Vertente do Lério - pE
Fone.:3634-7144 / Fax.:3634-7t56 - CEp.: 55760-000 C.N.p.J. _ 40.893.64610001 _60